Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 01:03
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-hdr-150-12-11-3a-135-6w-12v-din-p-22863.html
Zasilacz HDR-150-12 11,3A 135,6W 12V
DIN *
Cena brutto 275,61 zł
Cena netto 224,07 zł
Dostępność Dostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy HDR-150-12
Producent Mean Well
Opis produktu
PRODUCENT / IMPORTER
Mean Well, No.28, Wuquan 3rd Rd., Wugu Dist New Taipei City 24891 Taiwan (R.O.C.) info@meanwell.com
Gwarancja: 3
Moc: 135 W
Maksymalny prąd wyjściowy: 11.3 A
Szerokość: 90 mm
Wysokość: 54.5 mm
Waga: 0.31 kg
Napięcie wejściowe AC od: 85 V
Napięcie wejściowe AC: 264 V
Napięcie wejściowe DC od: 120 V
Napięcie wejściowe DC do: 370 V
Napięcie wyjściowe DC do: 12 V
Głębokość: 105 mm
Napięcie wyjściowe: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold